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PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA

Zarządu Osiedla ,,Centrum" z dnia 7 grudnia 2016 roku

W dniu 7 grudnia 2016 roku w sali SP Nr 5 odbyło się spotkanie członków zarządu

osiedla 'CENTRUM". (obecni członkowie zalządu - 6 osób) Gośćmi na zebraniu byli Pan

Janik Andrzej oraz Jarczok Marcin - reprezentujący mieszkańców ulicy Stawowej oraz

Młyńskiej.

Omówione zostały następujące kwestie:

1 . Stan przygotowania do wyjazdu do Zalora - Park Św. Mikołaja.

a) Podsumowano Wszystkie Sprawy zawiązane z wyjazdem dzieci i ich opiekunów do Zatora.

Lista jak też wszystkie elementy organizacyjne zostały zrealizowane.

2, Podsumowano stan przygotowania do Spotkania opłatkowego dla seniorów 80+

a) Przygotowane zostały i domknięte wszystkie punkty tej imprezy. Wszyscy zaproszeni

zostali poinformowani pisemnym zaproszeniem (227 osób ).

3, Wnioski Panów Jarczoka Marcina oraz Janika Andrzeja - reprezentantów ulic, Młyńskiej i

Stawowej,

a) Społeczność w/w ulic, ustami swoich reprezentantóW poruszyła następujące kwestie:

. konieczności utwardzenia gruntu pomiędzy stawami 2 a 3 tJ- łącznika ulic stawowej

oraz Młyńskiej. Dodatnie temperatury powodują występowanie mokrego gruntu (błota)
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po którym mieszkańcy nie SąW stanie dojśc do własnych posesji, szczególnie dzieci

w wieku szkolnym, osoby starsze czy też kobiety z wózkami.

. konieczności poszezenia oraz zabezpieczenia poręczami mostka w okolicy domu

Państwa Świgoniów. Cała społeczność Ęonu przechodzi tą trasą do kościoła, sklepów

czy szkoły i już miały miejsca niepożądane wypadki.

o konieczności wysypania iutwardzenia poboczy ulicy stawowej w kierunku Młyńskiej

od początku drogi Chałupniczej. Droga ta jest dwukierunkowa idotkliwy brak chodnika

czy teź miejsc na wymijanie się samochodów powodują że samochody zapadają się

na wypłukanym juz do końca i niskim poboczu ulegając uszkodzeniom podwozia.

. konieczności dodatkowego zainstalowania lamp oświetleniowych ( minimum 2, 3

lampy) w środku ulicy Stawowej (Nr 3a) tj. pomiędzy istnie.jącymi słupami 28'1-282.

Odległość między nimijest tak duźa, że w tym rejonie dochodzi do nieformalnych

spotkań młodzieży, krzyków, bijatyk itp. Sprawa znana jest Strazy Miejskiej od kuchni

z powodów częstych inteMencji W tym miejscu.

4. P. Przewodnicząca Pani lwona Stępień podziękowała wszystkim zebranym i na tym

zakończyła spotkanie.
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